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44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Abdiel Alejandro Hernandez Ibarra HEIA980705HASRBB09 HEIA9807052B2 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Hazel Manuel Cruz Ponce CUPH000711HASRNZA0 CUPH0007112G5 $4,000.20

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Katy Murillo MUXK010426MASRXTA6 MUKA104266V7 $4,000.20

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Nelson Abisai Marmolejo Calederon   MACN990828MG2 MACN990828MG2 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Odalys Adamaris Rodriguez Davila RODO000819MASDVDA7 RODO000819LCA $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Odalys Adamaris Rodriguez Davila RODO000819MASDVDA7 RODO000819LCA $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Wendy Guadalupe Nieves Salas  NISW020301MASVLNA0 NISW0203012Y9 $1,750.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Ana Alejandra Zamarripa Gomez ZAGA 010111MASMMNA6 ZAGA 010111JK6 $2,525.22

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jaqueline Guadalupe Jasso Lara JALJ010119MASSRQB2 JALJ010119VB7 $1,624.76

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Alfredo Miguel Lopez LOXA001214HASPXLA4 LOAL001214HF9 $2,617.98

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jonathan Isaias Navarro Cruz  NACJ990527HASVRN07 NACJ990527PK9 $2,800.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jaqueline Duron Herrera DUHJ010922MASRRQA9 DUHJ010922IU8 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Eduardo Tapia Ruelas   TARE991118HJCPLD00 TARE991118V83 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Paulina Berenica Casas Silva  CASP020618MASSLLA4 CASP020618LA7 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Diana Berenice Perrusquia Gamiño PEGD010626MGTRMNA5 PEGD010626M28 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jostin Jaret Gaytan Dondiego GADJ010429HASYNSA7 GADJ010429F32 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Esparza Valadez Carlos Adrian EAVC010726HASSLRA9 EAVC010726MM0 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Cecilia Armendariz Guzman AEGC790519MASRZC05 AEGC790519LA8 $2,283.94

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Felipe de Jesus Rodriguez Ruiz  RORF010129375 RORF010129375 $7,100.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Juan Carlos de la Cruz Esquivel CUEJ011023U85 CUEJ011023U85 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Alejandra Monserrat Perez Pasillas  PEPA020818FQ8 PEPA020818FQ8 $3,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Francisco Josue Reyes Garcia REGF011004JA2 REGF011004JA2 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Fabian Ricardo Perez Gutierrez  PEGF010716U40 PEGF010716U40 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Odalys Adamaris Rodriguez Davila  RODO000819MASDVDA7 RODO000819LCA $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Nelson Abisai Marmolejo Calederon   MACN990828MG2 MACN990828MG2 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Wendy Guadalupe Nieves Salas  NISW020301MASVLNA0 NISW0203012Y9 $1,750.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Leonardo Corona Sandoval COSL010716QN8 COSL010716QN8 $7,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Felipe de Jesus Rodriguez Ruiz  RORF010129375 RORF010129375 $3,650.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Ana Karen Romero Cardona ROCA000820MASMRNA0 ROCA000820LF9 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Diana Berenice Perrusquia Gamiño PEGD010626MGTRMNA5 PEGD010626M28 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jostin Jaret Gaytan Dondiego GADJ010429HASYNSA7 GADJ010429F32 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Esparza Valadez Carlos Adrian EAVC010726HASSLRA9 EAVC010726MM0 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Alejandra Monserrat Perez Pasillas  PEPA020818FQ8 PEPA020818FQ8 $3,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Dany Dorianth Chiquito Buendia   CIBD020805HASHNNA2 CIBD020805D88 $3,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Adilene Gallegos Silva GASA011103MASLLDA7 GASA0111034F3 $3,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jonathan Isaias Navarro Cruz  NACJ990527HASVRN07 NACJ990527PK9 $2,800.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Mariano Alejandro Sanchez Duarte  SADM940818HZSSNRR09 SADM940818QM5 $2,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Odalys Adamaris Rodriguez Davila  RODO000819MASDVDA7 RODO000819LCA $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Nelson Abisai Marmolejo Calederon   MACN990828MG2 MACN990828MG2 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Fabian Ricardo Perez Gutierrez   PEGF010716U40 PEGF010716U40 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Wendy Guadalupe Nieves Salas  NISW020301MASVLNA0 NISW0203012Y9 $1,750.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Hazel Manuel Cruz Ponce  CUPH000711HASRNZA0 CUPH0007112G5 $4,000.20

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Katy Murillo  MUXK010426MASRXTA6 MUKA104266V7 $4,000.20

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Brayan Daniel de Leon Tovar LETB010218MM8 LETB010218MM8 $10,133.84

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Abdiel Alejandro Hernandez Ibarra  HEIA980705HASRBB09 HEIA9807052B2 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Omar Alejandro Soledad Perez SOPO000715HASLRMA7 SOPO0007156Q1 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Naomi Guadalupe Flores Rodriguez  FORN011027MASLDMA1 FORN011027119 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Arath Prieto Macias PIMA010530HASRCRA4 PIMA010530QA6 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Omar Alejandro Soledad Perez  SOPO000715HASLRMA7 SOPO0007156Q1 $6,333.33

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Arath Prieto Macias  PIMA010530HASRCRA4 PIMA010530QA6 $6,333.33

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Melissa Nicol Casillas Hernandez CAHM010407MASSRLA2 CAHM010407Q52 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Sergio Adrian Hernandez Garza HEGS980217HASRRR04 HEGS980217CT3 $3,192.80

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Alondra Saray Rodriguez Robles RORA011202MASDBLA6 RORA011202J45 $7,613.60

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Paulina Lopez Salazar SALP010214MASLPLA9 SALP010214EE1 $3,438.40

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Itzel Atzhiris Reyes Adame REAI990205MASYDT01 REAI9902054F7 $2,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Juan Carlos de la Cruz Esquivel  CUEJ011023U85 CUEJ011023U85 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Francisco Josue Reyes Garcia REGF011004JA2 REGF011004JA2 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Felipe de Jesus Rodriguez Ruiz  RORF010129375 RORF010129375 $3,650.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Imanol Pasillas Rocha PARI010201HASSCMA1 PARI0102016A4 $3,613.50

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Odalys Adamaris Rodriguez Davila  RODO000819MASDVDA7 RODO000819LCA $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Nelson Abisai Marmolejo Calederon   MACN990828MG2 MACN990828MG2 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Fabian Ricardo Perez Gutierrez   PEGF010716U40 PEGF010716U40 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Hernández Saucedo Marlen Samay HESM021009MASRCRA1 HESM021009C43 $4,966.10

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Ana Alejandra Zamarripa Gomez  ZAGA 010111MASMMNA6 ZAGA 010111JK6 $5,123.05

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Cecilia Armendariz Guzmán AEGC790519MASRZC05 AEGC790519LA8 $5,017.64

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Issac Rodriguez Calzada ROCI000919HASDLSA3 ROCI0009193U2 $4,778.70

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Andrea Jacqueline Cordova Reyna CORA000923MASRYNA6 CORA000923839 $4,982.97

Montos pagados por ayudas y subsidios
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Beneficiario CURP RFC Monto
Pagado
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44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Gabriela Monserrat Ramirez Peralta RAPG0010305MASMRBA4 RAPG010305410 $3,240.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jonhy Leonardo Guerrero Guerrero GUGJ010202HASRRHA8 GUGJ010202692 $2,160.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Andrik Aaron Casillas Ramirez CARA010901HASSMNA3 CARA010901MR8 $2,880.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Leonardo Corona Sandoval  COSL010716QN8 COSL010716QN8 $5,880.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Wendy Guadalupe Nieves Salas  NISW020301MASVLNA0 NISW0203012Y9 $1,750.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Paulina Berenica Casas Silva  CASP020618MASSLLA4 CASP020618LA7 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Melissa Nicol Casillas Hernandez  CAHM010407MASSRLA2 CAHM010407Q52 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jaqueline Duron Herrera DUHJ010922MASRRQA9 DUHJ010922IU8 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Eduardo Tapia Ruelas   TARE991118HJCPLD00 TARE991118V83 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Dany Dorianth Chiquito Buendia   CIBD020805HASHNNA2 CIBD020805D88 $3,986.84

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Adilene Gallegos Silva  GASA011103MASLLDA7 GASA0111034F3 $3,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Laisha Lizeth Ruiz Esparza Alonzo RUAL001123US1 RUAL001123US1 $9,200.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Felipe de Jesus Rodriguez Ruiz  RORF010129375 RORF010129375 $4,380.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Mariano Alejandro Sanchez Duarte  SADM940818HZSSNRR09 SADM940818QM5 $2,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Mario Alberto Escobar Calzada EOCM010603HASSLRA2 EOCM010603310 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Oscar Manuel Balandran de Luna BALO010613HASLNSA1 BALO010613F67 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Marco Antonio Vital Fuentes VIFM010919HASTNRA9 VIFM010919G17 $1,228.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Anel Guadalupe Rodriguez Vasquez ROVA020113MASDSNA5 ROVA020113124 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Leonardo Corona Sandoval  COSL010716QN8 COSL010716QN8 $5,320.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Gabriela Monserrat Ramirez Peralta  RAPG0010305MASMRBA4 RAPG010305410 $4,040.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Andrik Aaron Casillas Ramirez  CARA010901HASSMNA3 CARA010901MR8 $5,200.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Alejandra Monserrat Perez Pasillas  PEPA020818FQ8 PEPA020818FQ8 $3,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jonhy Leonardo Guerrero Guerrero  GUGJ010202HASRRHA8 GUGJ010202692 $3,840.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Diana Berenice Perrusquia Gamiño PEGD010626MGTRMNA5 PEGD010626M28 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jostin Jaret Gaytan Dondiego GADJ010429HASYNSA7 GADJ010429F32 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Ana Karen Romero Cardona  ROCA000820MASMRNA0 ROCA000820LF9 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Esparza Valadez Carlos Adrian EAVC010726HASSLRA9 EAVC010726MM0 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Imanol Pasillas Rocha PARI010201HASSCMA1 PARI0102016A4 $1,925.25

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Arath Prieto Macias PIMA010530HASRCRA4 PIMA010530QA6 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Omar Alejandro Soledad Perez  SOPO000715HASLRMA7 SOPO0007156Q1 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Naomi Guadalupe Flores Rodriguez  FORN011027MASLDMA1 FORN011027119 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Wendy Guadalupe Nieves Salas  NISW020301MASVLNA0 NISW0203012Y9 $1,750.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Odalys Adamaris Rodriguez Davila  RODO000819MASDVDA7 RODO000819LCA $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Nelson Abisai Marmolejo Calederon   MACN990828MG2 MACN990828MG2 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Felipe de Jesus Rodriguez Ruiz  RORF010129375 RORF010129375 $3,650.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Abdiel Alejandro Hernandez Ibarra  HEIA980705HASRBB09 HEIA9807052B2 $2,333.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Abdiel Alejandro Hernandez Ibarra  HEIA980705HASRBB09 HEIA9807052B2 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Imanol Pasillas Rocha PARI010201HASSCMA1 PARI0102016A4 $2,160.50

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Heriberto Flores Moreno        FOMH990501NJ9 FOMH990501NJ9 $1,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Andrea Jacqueline Cordova Reyna CORA000923MASRYNA6 CORA000923839 $4,137.79

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Issac Rodriguez Calzada ROCI000919HASDLSA3 ROCI0009193U2 $5,135.70

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Hernández Saucedo Marlen Samay HESM021009MASRCRA1 HESM021009C43 $4,430.60

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Cecilia Armendariz Guzmán AEGC790519MASRZC05 AEGC790519LA8 $4,101.72

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Ana Alejandra Zamarripa Gómez ZAGA 010111MASMMNA6 ZAGA 010111JK6 $4,177.15

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jaqueline Duron Herrera DUHJ010922MASRRQA9 DUHJ010922IU8 $2,500.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Eduardo Tapia Ruelas   TARE991118HJCPLD00 TARE991118V83 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Paulina Berenica Casas Silva  CASP020618MASSLLA4 CASP020618LA7 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Melissa Nicol Casillas Hernández CAHM010407MASSRLA2 CAHM010407Q52 $5,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Jonathan Isaias Navarro Cruz  NACJ990527HASVRN07 NACJ990527PK9 $2,800.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Arath Prieto Macias  PIMA010530HASRCRA4 PIMA010530QA6 $7,333.33

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Omar Alejandro Soledad Perez   SOPO000715HASLRMA7 SOPO0007156Q1 $7,333.33

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Naomi Guadalupe Flores Rodriguez  FORN011027MASLDMA1 FORN011027119 $7,333.33

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Wendy Guadalupe Nieves Salas  NISW020301MASVLNA0 NISW0203012Y9 $1,750.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Francisco Josue Reyes Garcia REGF011004JA2 REGF011004JA2 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Anel Guadalupe Rodriguez Vasquez  ROVA020113MASDSNA5 ROVA020113124 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Juan Diego Basurto Soledad BASJ000518HASSLN8 BASJ000518D53 $4,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Nelson Abisai Marmolejo Calederon   MACN990828MG2 MACN990828MG2 $2,000.00

44202.- Otras Ayudas para Programas de Formación o Capacitación X X Odalys Adamaris Rodriguez Davila  RODO000819MASDVDA7 RODO000819LCA $2,000.00


